平成２０年４月１日

各      位

会 社 名  株式会社ココカラファイン ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）

問合せ先 取締役経営企画室長 重田 陽平

（ＴＥＬ ０６-６２６７-０５３１）

平成 21年 3月期の業績予想について

当社は、本日、平成20年4月1日付でセガミメディクス株式会社および株式会社セイジョーの株式移

転により両社の完全親会社として設立され、同日付で東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。

つきましては、当社の平成21年3月期の業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成21年3月期 169,000 7,400 9,500 5,400

（注）「負ののれん」が55億円（5年償却）発生する見込みであるため、上記の予想には、営業外収益に

「負ののれん」償却額11億円を織り込んでおります。

２．個別業績予想（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成21年3月期 120,600 700 700 400

３．平成21年3月期の配当予定について

株式会社ココカラファイン ホールディングスは、平成 21年 3月末の株主様に対し、１株当たり 50円の

普通配当を予定しております。

※ 上記予想には、発表日現在における将来に関する前提・見通し・計画に基づく予想が含まれております。

実際の業績は種々の要因により、記載の予想数値とは大幅に異なる可能性があります。

以  上